مربی اسبق تیم ملی در سال 1371 به دلیل عارضه كلیوی درگذشت.
زهرا نعمتی )متولد 10 اردیبهشت 1364( عضو تیم ملی تیراندازی با كمان بانوان معلول ایران

است. وی نخستین و تنها زن در تاریخ ورزش ایران است كه
موفق به كسب مدال طلا در سطح بازی های جهانی المپیك
و پارالمپیك شده است. او هم چنین، در 29 می 2013 )8
خرداد 1392( در مراسم كمیته بین المللی المپیك در سن
ورزشكار معتبر جایزه دریافت به مفتخر روسیه پترزبورگ
بین المللی » بنیاد سوی از لندن 2012 پارالمپیك برتر

اسپورت آكورد« شد.